<remunerasse> *suppleuimus exempli gratia* <res> *falso legit Vogliano* : [res] *Montevecchi, Kramer* : (-era(s)) res *Cugusi*

Gratulato[ri]ae hereditatium acceptarum

Spec. 6 (= 3.15–26)

M[er]itiss[i]mo tib[i], frater, heredita[t]em cum summo [hon]ore <ue>[nis]se grat[ulo]r, et iudic[iu]m amico[ru]m tuoru[m] usque [ad] suppre[m]am suime[t m]em[or]iam obsequis tuis [g]rate respondere laetor.

<ue>[nis]se *correximus, an baetisse?* : bae[. . .]se *pap.*

Spec. 7 (= 3.27–4.7)

1 [Qua]mquam [fas te] hereditate ac[cep]ta [gaudere,] tam[en gratari ti]bi no[n] audeo. **2** noui enim animi tui propositum: cum numquam par est desiderio amici, [e]x iudicio eius [so]llacium fit.

Spec. 8 (= 4.8–27)

1 Multum tibi, frater, p[r]oficere reuerentiam, qu[a] semper amicos intueris et plenissima ueneratione [c]onseruas memoriam [R]utili amici aliquando commun[i]s [s]um expertus, **2** [q]ui etiam uidebatur non exiguo numero [p]ropropinquorum relicto [p]roprocess[is]se, parte tamen te non minima hereditati[s] in[te]r suos [d]ignum iu[d]icauit[is].

2 [p]roprocess[is]se *correxit Kramer (an [p]roprocess[is] coll. TLL 10.2.1494.59?), nisi lacunam ante uerbum posueris : [p]roprocess[is] pap. iu[d]icauit[is] *correxit Vogliano**

Spec. 9 (= 4.28–5.14)

1 Me{a}m[ore]m [...]*ę* mihi tuo[r]um fu[i]sse in suprem[is] suis Licinium g[r]atulor tibi set et eis pariter, quos amas, id est nobis. **2** quando enim obsequia [tu]a remunere[r]antur, omnes per processorum tuorum (...) clientes tui augentur.

I Me{a}m[ore]m correximus dubitanter 2 remunere[r]antur correximus post processorum tuorum lacunam statuimus (fort. <fructus uel commoda> Castiglioni), nisi corrigas process[us] tuorum

Spec. 10 (= 5.15–6.5)

1 Memoriae Sulpici auctum te, pauperis quidem set amici tui, gaudeo, quod uol[un]tas eius praestantiam tuam sic remunerauit, ut int[elle]gi possit eum ti[bi] (non) ta[n]tu[m] quod (u)oluit, set quo[d] potuit reliquisse. **2** diurnus enim languor et senect[us], [quae] s[er]uare etiam [langu]ore deterior est, [uni]uersam [s]ubstantiam eius absumpserat.

I memoria{e} Merkelbach (non) ta[n]tu[m] correxit Castiglioni e gr. οὐ : quod ta[n]tu[m] pap. boluit pap.

Spec. 11 (= 6.6–27)

1 Honesto titulo te Fabiani amici tui obiti honoratum quamquam tu moleste feras, [eg]o tamen dupliciter gaudeo, quod et iudicia e[i]us, qualis in eum fueris, [os]tendunt et quod candoris [an]imi tui ornamentum [li]beralitatis [ac]cessit. **2** [s]uadeo ergo dolori desinas. **3** amicus enim [qui] i[ta] testatur [non] lacrimis set animo [de]siderandus [e]s[t].